Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013 № 4113

Об исполнении бюджета муниципального
образования город Рубцовск Алтайского

края за 1 полугодие 2013 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 81, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 14 Положения о бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании

город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края от 20 октября 2011 года № 676, пунктом 3

части 1 статьи 52, пунктом 1 части 1 статьи 55, частью 3 статьи 83 Устава

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края за 1 полугодие 2013 года (приложение).

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края направить в Рубцовский городской Совет

депутатов Алтайского края и Контрольно-счётную палату города Рубцовска
Алтайского края:

отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края за 1 полугодие 2013 года;
информацию о расходовании резервного фонда Администрации города

Рубцовска Алтайского края за 1 полугодие 2013 года, объеме и структуре

муниципального долга муниципального образования город Рубцовск Алтайского

края по состоянию на 01.07.2013, предоставленных муниципальных гарантиях
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края за 1 полугодие

2013 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Рубцовска Фельдмана Д.З.

Глава Администрации

города Рубцовска            В.В.Ларионов